

高考咨询户口迁来未满三年是否限报志愿？PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

[https://www.100test.com/kao\\_ti2020/100/2021\\_2022\\_\\_E9\\_AB\\_98\\_E8\\_80\\_83\\_E5\\_92\\_A8\\_E8\\_c65\\_100331.htm](https://www.100test.com/kao_ti2020/100/2021_2022__E9_AB_98_E8_80_83_E5_92_A8_E8_c65_100331.htm)

问题一：户口迁来未满三年是否限报志愿？朱女士问：我和小孩的户口迁到海南即将满三年，他从高一开始在海南一民办学校念高中，明年毕业，有高中学籍，请问能否在海南参加高考？是否限报？

答：能在海南报名参加高考，如果提供海南省高中阶段学籍证明，不限报志愿。问题二：复读生如何报名高考？来源

：www.examda.com 傅女士问：我小孩是自学复读，请问怎么报名高考？答：往届生在户口所在市县招生办报名参加高考。

问题三：父母户口与子女户口不在同一本子上能否报名？

余女士问：我夫妻俩和孩子的户口迁来海口多年，孩子一直在海口上学，但孩子的户口和我夫妻俩的户口不在同一个本子上，请问他能否参加高考？是否限报？

答：这种情况不会影响到孩子参加高考，也不限报志愿。问题四：把户口从外地迁来仅一年能否报名高考？

袁女士问：2005年12月，我才把孩子户口迁到海南，他今年才来海南上学，请问他能不能在海南参加2007年高考？答：能在海南高考，但限报志愿。

问题五：去年被录取但没到高校报到能否报名高考？

吴先生问：有一考生去年高考被一家学校录取了，但他没有去，复读后想明年重新高考，是否可以报考？

答：如果不是高校在校生，他可以往届生身份重新高考。问题六：高校在校生能否重新参加高考？

王先生问：我小孩去年考上了一专科学校，他的理想是考本科学校，请问他能否回来明年重新参加高考？

答：具有高等学历教育资格的高等学校在校生是不具备

报考条件的。100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。  
详细请访问 [www.100test.com](http://www.100test.com)